
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB 
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002       -     Publicado em: 19/03/2024 

J O R N A L   O F I C I A L 

 1 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
DEFEITOS ESTRUTURAIS, MECÂNICOS, ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS EM MÁQUINAS, VEÍCULOS LEVES E PESADOS QUE 
COMPÕE A FROTA DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00009/2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e: CT Nº 00053/2024 - 15.03.24 até 31.12.24 - CEARA DIESEL MECANICA 
GERAL LTDA - R$ 30.080,40; CT Nº 00054/2024 - 15.03.24 até 15.03.24 - HOMIM DIESEL LTDA - R$ 121.800,00. 
 

 

 


